" ORMOND

MICHAEL ARMAGH

JS. DUBLIN

GRANARD

HEN. MIDENSIS

CHAR. MERIDETH

" ANUN

LANSBOROUGH

R. COCDAG

JOHN DARCY

C. DILLON

THEO. JONES."

NOTE D—P. 217.

Arth. Mac Murchad O'Kavanagh with an army not exceeding 4000 men, almost annihilated the army of King Richard II, amounting to 30000. Had he been supported by the Irish chief-

tains, he would have amply repaid his country by his valour and his virtues, for the crimes of his ancestor, Dermot Mac Murchad.

NOTE E—P. 245.

“RMO. D. JOANNI THOMÆ TROY, ARCHIEPISCOPO DUBLI-
NIENSI, IN HIBERNIA.

“HIBERNIA.

“*Dublinium, 14 Oct. 1815.*

“SACRA CONGR.

“NONDUM querelæ cessant atque clamores contra dura gravamina quæ Regularibus Hiberniæ ab Episcopis inferuntur. Delatum est enim Presbyteros Regulares in nonnullis Hiberniæ Diœcesibus a Solemni Missarum celebratione, a prædicatione Verbi Dei, aliisque functionibus peragendis in suis Sacellis sub pœna suspensionis prohiberi; tum etiam a Stipe roganda sive ad fores Ecclesiæ sive in oppidis atque agris; quo fit, ut ipsi necessaria ad vitam sustentatione careant. Fertur præterea, aliquos Episcopos; sub eadem pœna Regularibus inhibere, ne Ecclesias et Claustra sua instaurent aut reparent; ne Juvenes ad Tyrocinium ac Regularem Professionem admittant; ne ii demum qui animarum curæ deserviunt, debita Emolumenta percipiant. Expositum denique est, Regulares Hiberniæ a Clero Sæculari valde contemni, atque obtrectari; Antistites vero nimium difficiles sese præbere ad illos promovendos facultatemque iis tribuendam excipiendi Fidelium Confessiones.

“His autem SSmo. Dno. Nostro. PIO PAPÆ VII. relatis, SANCTITAS SVA vehementer mirata est, iisque vix fidem adhiberi posse putavit, cum persuadere sibi non possit, Religiosos Viros, qui tam utiles in Ecclesiæ ministerio Co-operatores sunt, quique de S. Fidei conservatione atque incremento in Hibernia tantopere meruerunt, ab Episcopis tam dure tractari, ut eorum destructio queri videatur.

“QUAMVIS autem in isto Regno ex temporum circumstantiis et ad vitandas persecutiones Regularium Jura nonnunquam coercita sint, et Episcoporum authoritati partim subjecta; nunquam tamen Apostolicæ Sedis ea mens fuit, ut Regulares ita vexarentur, ut prope ad exitium ruerent.

“QUOTIES tamen ea quæ allata sunt, vera quodammodo forent, JUBET SANCTITAS SVA, ut Amplitudo Tua Episcopos

Suffraganeos tuos sedulo moneat, ut sese in posterum non ita duros, sed benevolos, atque studiosos erga Regulares suarum Diocesium, tanquam suos Adjutores, suorumque laborum Participes præbeant; illorum *Jura* defendant; debitam iis observantiam et gratiam a Clero Sæculari præstari curent; non se difficiles aut morosos, sed potius faciles ac mites exhibeant; neque plus autoritatis in eos sibi arrogent, quam Ecclesiasticæ leges præscribunt.